



Registered with the Registrar
of Newspapers for India
under No. 10410

புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2024 ஆ	அக்டோபர் மீ	1 ௨
No.	40 Poudouchéry	Mardi	1	Octobre	2024 (9 Asvina 1946)
No.	Puducherry	Tuesday	1st	October	2024

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 662	Notifications du Gouvernement	.. 662	Government Notifications	.. 662
ஒப்ப அறிவிப்புகள்	.. 676	Avis d' appel d' offres	.. 676	Tender Notices	.. 676
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 678	Etablissements dangereux	.. 678	Dangerous Establishments	.. 678
சாற்றறிக்கைகள்	.. 679	Annonces	.. 679	Announcements	.. 679

வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்கள் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. பி. ராஜன், எண் 31, ஐயனார் கோயில் தெரு, விஷ்ணு நகர், கருவடிக்குப்பம், புதுச்சேரி-605 008.	M/s. ஸ்ரீ லட்சுமி இண்டஸ்ட்ரிஸ், மறு அளவை எண் 115/1, பிளாட் எண் 27, ஸ்ரீ அங்காளம்மன் அவென்யூ, சேந்தநத்தம் கிராமம், ஊசுடு வருவாய் கிராமம், வில்லியனூர் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி.	“போல்ட், ஸ்டீல், கட்ட பிளான்ஸ்”.	30 H.P.	5 (பணி முறை ஒன்று)
2	திரு. பி. அமேந்திர குமார், எண் 62, காந்தி தெரு, வி. பி. சி. நகர், சண்முகாபுரம், புதுச்சேரி-605 009.	M/s. டி. கே. இண்டஸ்ட்ரிஸ், மறு அளவை எண் 115/1, பிளாட் எண் 26, ஸ்ரீ அங்காளம்மன் அவென்யூ, சேந்தநத்தம் வருவாய் கிராமம், ஊசுடு வருவாய் கிராமம், வில்லியனூர் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி.	“போல்ட், ஸ்டீல், கட்ட பிளான்ஸ்”.	30 H.P.	5 (பணி முறை ஒன்று)
3	திரு. ராமா மோகன் ராவ், எண் 33, 2-ஆவது மாடி, 4-ஆவது தெரு, ஜவகர் நகர், புதுச்சேரி-605 005.	M/s. புதுச்சேரி என்விரோ டெக், மறு அளவை எண் 27/10pt., துத்திப்பட்டு கிராமம், வில்லியனூர் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி.	“பிரைன் ஸ்டீல், சாலிட் பிரிக்ஸ், சாணப் ஸ்டீல், சாலிட் பிரிக்ஸ், மற்றும் பவீர் பிரிக்ஸ்”.	25 H.P.	15 (பணி முறை ஒன்று)

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு அரசிதழில் வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபனைகள் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து தனி அதிகாரி அவர்களால் பரிசீலிக்கப்படும்.

வில்லியனூர், நாள்: 19 செப்டம்பர் 2024.

C. RAMESH,
ஆணையர்.

VILLIANUR COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

Villianur, dated 19th September 2024.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned persons have requested for permissions to set up the following industries within the Villianur Commune Panchayat limits as detailed below:

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Thiru P. Rajan, No. 31, Iyyanar Koil Street, Vishnu Nagar, Karuvadikuppam, Puducherry-605 008.	M/s. Sri Lakshmi Industries, Re-survey No. 115/1, Plot No. 27, Sri Angalamman Avenue, Sentanatham Village, Ossoudu Revenue Village, Villianur Commune, Puducherry.	“Bolt, studs, cut blanks”.	30 H.P.	5 (shift-1)
2	Thiru P. Amendra Kumar, No. 62, Gandhi Street, V.P.C. Nagar, Shanmugapuram, Puducherry-605 009.	M/s. D K Industries, Re-survey No. 115/1, Plot No. 26, Sri Angalamman Avenue, Sentanatham Revenue Village, Ossoudu Revenue Village, Villianur Commune, Puducherry.	“Bolt, studs, cut blanks”.	30 H.P.	5 (shift-1)
3	Thiru Rama Mohan Rao, No. 33, 2nd Floor, Fourth Cross, Jawahar Nagar, Puducherry-605 005.	M/s. Puducherry Enviro Tech., Re-survey No. 27/10pt., Thuthipet Village, Villianur Commune Panchayat, Puducherry.	“Brine Studge solid bricks, sanf sludge solid bricks and paveer blocks”.	25 H.P.	15 (shift-1)

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the abovesaid industries, are invited to reach the Commissioner, Villianur Commune Panchayat within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections, so received within the specified period will be considered by the Special Officer of Villianur Commune Panchayat.

C. RAMESH,
Commissioner.

AFFIDAVIT

I, Augustin Paul, son of Belavendiran, aged about 33 years, converted Muslim, residing at No. 7/K, Azhagu Nagar, Surakudi Salai, Keezhavoor (part), Karaikal, do hereby solemnly and sincerely affirm, and state on oath as follows:

That I was a Christian by birth. My birth name was ‘Augustin Paul’. Recently, I had embraced Islamic faith. Upon conversion of religion, I had renounced my birth name ‘Augustin Paul’ and assumed to myself the Muslim name as ‘Abdul Rahman’.

Hence, I hereby declare that henceforth I shall be known, called, referred and identified only as ‘Abdul Rahman’.

Solemnly affirmed and signed before the Notary Public at Karaikal, on this 26th day of August 2024.

Ack No. 043

AUGASTIN PAUL.

AFFIDAVIT

I, Ajith Selvam, son of Vijayamani, aged about 27 years and residing at No. 86, Tsunami Nagar, Kottucherry, Kottucherry Commune, Karaikal, do hereby solemnly and sincerely affirm, and state on oath as follows:

That I am the deponent herein and I am well aware of the facts of my deposition.